
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСЮ’

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2024 М2 1264—па

О признании утратившими силу
некоторых постановлений мэра города
Южно-Сахалинска

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003

Н 13 1-Ф3 <Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинсю> администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления мэра города Южно

Сахалинска:
- от 21.12.2005 М2 2351 <Ю внесении изменений в Порядок проведения

зачета затрат на капитальный ремонт арендуемого муниципального имущества

в счет арендных платежей, утвержденный постановлением мэра от 21.03.2003

Х 424»;
- от 29.09.2006 К2 1820 <Ю внесении изменения и дополнения в Порядок

проведения зачета затрат на капитальный ремонт арендуемого муниципального

имущества в счет арендных платежей, утвержденный постановлением мэра

города от 2 1.03.2003 )Ч 424».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на директора департамента по управлению муниципальным

имуществом аппарата администрации города Южно-Сахалинска

(Меренков А.А.).

Мэр города С.А.Надсадин


